
12.06.2021 Belmont Park ABD Hipodromu - Yarış Programı
1. Koşu
20.31

Maiden, 3 ve Yukarı İngilizler, kg
1600m.  
Kum

İkramiye: 1.)56.700$   

1 
(1)

 VINDICTIVE (USA) L.SAEZ T.A.PLETCHER G. EQU. CH
 3y d e 53,5 UNCLE MO-EXOTIC BLOOM 0  0  

2 
(2)

 MILES D (USA) J.ROSARIO C.C.BROWN B. PET. M AND
 3y d e 53,5 CURLIN-SOUND THE TRUMPETS 84 244 0 4 

3 
(3)

 GHOSTCONQUEROR (USA) J.L.SAMUEL C..GOBERDHAN GOB.
CHANDRADA

 4y a a 56,5 GHOSTZAPPER-CONQUEST SOPRANO 60 49 0 7 

4 
(4)

 SOUTHERN FLAG (USA) J.ALVARADO W.I.MOTT S. WIN. EQUINE
 3y a e 53,5 UNION RAGS-NO CURFEW 83 29 0 2 

5 
(5)

 BEATBOX (USA) J.CASTELLANO C.C.BROWN T. CHI. FARM
 3y a e 53,5 PIONEEROF THE NILE-MAGICAL WORLD 67 237 0 7 

6 
(6)

 ABSOLUTE COURAGE (USA) J.L.ORTIZ C.R.M.III COU. FARMS
 3y d e 53,5 INTO MISCHIEF-NEST EGG 80 36 0 43 

7'Lİ PLASE Bu koşudan başlar, 1. 3'LÜ GANYAN, 1. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN,
SIRALI İKİLİ

2. Koşu
21.02

SATIŞ KOŞUSU Şartlı, 3 ve Yukarı İngilizler, kg
1600m.  
Kum

İkramiye: 1.)26.460$   

1 
(6)

 DADDY KNOWS (USA)  L.CARDENAS L..RICE MG HOLDING

 5y d a 57 SCAT DADDY-SPEIGHTFUL AFFAIR 85 43 0 13-1357 

2 
(1)

 GRIT AND GLORY (USA) M.FRANCO J.S.ENGLEHART F. TUR. RAC. ST
 5y a g 56 MALIBU MOON-ON DEMAND 82 38 0 2-51435 

3 
(2)

 PUBILIUS SYRUS (USA) J.L.ORTIZ V..CERIN W. DAV. AND WI
 6y d a 57 CANDY RIDE (ARG)-RUTHENIA 99 70 0 111-124 

4 
(3)

 ROAMING UNION (USA) J.LEZCANO C..BAKER CHA. BAKER
 6y d g 56 UNION RAGS-DOUBLE GELATO 85 21 0 47-8456 

5 
(4)

 AMERICAN LINCOLN (USA) L.A.R.CASTRO J..ROMERO HIN. CARLTON
 6y d a 57 STREET SENSE-SECRET FILE 75 35 0 156956 

6 
(5)

 DUNPH (USA) J.ROSARIO R..DIODORO M. AND M.
RACING

 5y a a 56 TEMPLE CITY-SKYMYNX 86 84 0 642-273 

7 
(7)

 HAMMERIN AAMER (USA) L.SAEZ O.S.B.III T. PLA. STABL
 7y a g 56 JUMP START-SIGNALING 84 29 0 141132 

8 
(8)

 KING OF AMERICAN (USA) B.HERNANDEZ R..PERSAUD B. PET. E AND P
 4y d a 57 FLATTER-QUEEN OF AMERICA 58 20 0 115980 

9 
(9)

 LEGIT (USA)  (Koşmaz) E.CANCEL L..RICE MG HOLDING

 6y a a 57 CURLIN-LOGALINA POMPINA 87 21 0 45-5163 
[(1)DADDY KNOWS (USA), (9)LEGIT (USA)], ekuridir . 
6'LI GANYAN Bu koşudan başlar, 2. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ

3. Koşu
21.33

Maiden, 3 ve Yukarı İngilizler, kg
1600m.  
Çim

İkramiye: 1.)56.700$   

1 
(1)

 DEFERRED TAXES (USA) J.CASTELLANO C.C.BROWN K. STA. I
 3y d e 53,5 FLINTSHIRE (GB)-BUSTLE 83 57 0 22 

2 
(2)

 NEWSWORTHY (USA) J.ALVARADO W.I.MOTT S. WIN. EQUINE
 4y k a 56,5 TAPIT-SWEET LULU 75 23 0 7-265 

3 
(3)

 MUBTADAA (USA) M.FRANCO T.A.PLETCHER SHA. STABLE
 3y k e 53,5 WAR FRONT-AYAADY 74 57 0 43 

4 
(4)

 BUNKER HILL (USA) L.SAEZ B..TAGG A. STA. INC
 3y d e 53,5 WAR FRONT-CLAIRE DE LUNE (IRE) 73 267 0 4 

5 
(5)

 BIG EVEREST (GB) J.ROSARIO C..CLEMENT REE.
THOROUGHBRED

 3y d e 53,5 THE GURKHA (IRE)-LONG FACE 89 245 0 2 

6 
(6)

 MINUTEMAN (GER) B.HERNANDEZ T..ALBERTRANI J. M B
O'CONNOR

 3y a e 53,5 QUINZIEME MONARQUE-MRS WILLIAMS (GER) 67 14 0 5355 

7 
(7)

 REALM OF LAW (USA) J.L.ORTIZ C.C.BROWN JUDDMONTE
 3y k e 53,5 WAR FRONT-FILIMBI 82 52 0 3-2 

8 
(8)

 TREASON (USA) J.BRAVO W.I.MOTT G. EQU. CH
 3y d e 53,5 CONSTITUTION-COUGARSTOWN 0  0  

5'Lİ GANYAN, 3. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜ BAHİS, PLASE

4. Koşu
22.02

OPSİYONLU SATIŞ KOŞUSU Şartlı, 3 ve Yukarı İngilizler, kg
1600m.  
Kum

İkramiye: 1.)53.550$   

1 
(1)

 MICROSCOPE (USA) E.CANCEL G..SCIACCA F. C'S STA. AND
 4y d a 56 MICROMANAGE-HIGHESTMAINTENANCE 80 41 0 3-15444 

2 
(2)

 CONTROL GROUP (USA) J.CASTELLANO W..POTTS C. FRA. AND
 7y d a 55,5 POSSE-WE KEPT HER 89 12 0 813122 

3 
(3)

 TOO EARLY (USA) J.LEZCANO L..RICE EDI. FARM
 4y a a 56 DISTORTED HUMOR-MORNING GALLOP 86 37 0 422331 

4 
(4)

 KAZMANIA (USA) J.A.HERNANDEZ D.K.SYNNEFIAS PET. KAZAMIAS
 5y a a 55,5 BANK HEIST-BEHRNIK 79 14 0 25698-6 

5 
(5)

 BOURBON BAY (USA) J.ROSARIO M.A.HENNIG B. LAN. STABLE
 4y d a 55,5 BAYERN-SAVVY SASSY 81 41 0 281-673 

6 
(6)

 DURKIN'S CALL (USA) M.FRANCO R..ATRAS B. ROB. D AND
 5y d g 55,5 JUMP START-FEELIN ABIT FRISKY 86 14 0 42-2614 

7 
(7)

 JUST RIGHT (USA) J.L.ORTIZ H..DEPAZ T. A SHO.
STABLES,

 5y a a 55,5 INTO MISCHIEF-PERFECT PACKAGE 86 30 0 15-4328 

8 
(8)

 DANEBURY (USA) L.SAEZ N..LYNCH BEN MONDELLO
 8y a a 55,5 SUPER SAVER-THAT'S OK 78 35 0 2-52-571 

9 
(9)

 SIX PERCENT (USA) J.ALVARADO M.J.MAKER B. L , BARRETT
 5y a a 55,5 CENTRAL BANKER-SNUGGS AND KISSES 88 160 0 33123-5 

4'LÜ GANYAN, 4. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜ BAHİS,
PLASE



 
5. Koşu
22.34

Maiden/Dişi, 3 ve Yukarı İngilizler, kg
1700m.  
Çim

İkramiye: 1.)56.700$   

1 
(1)

 MISS DELICIOUS (USA) J.LEZCANO D.G.DONK ROB. SPIEGEL
 3y d d 53,5 CALIFORNIA CHROME-EXCHANGE FUNDS 70 209 0 7 

2 
(2)

 SYNONYMOUS (USA) E.CANCEL J.S.P.J. J. S PRE. JR
 3y d d 53,5 IRONICUS-CHIC SHANIQUE 78 23 0 59 

3 
(3)

 OVERLOOK ROAD (USA) J.ROSARIO J.C.KIMMEL N. ANN. STU. F
 3y d d 53,5 QUALITY ROAD-RENACERE (ARG) 0  0  

4 
(4)

 BELLA JENSHEA (USA) L.CARDENAS L..MACKINNON DUI. JOHN
 4y d k 56,5 GET STORMY-PELT 70 105 0 5 

5 
(5)

 INFINITE POTENTIAL (IRE) J.CASTELLANO C.C.BROWN K. STA. I
 4y a k 56,5 INVINCIBLE SPIRIT (IRE)-DARYSINA 80 35 0 3 

6 
(6)

 ANGELOU (USA) L.SAEZ T.A.PLETCHER B. HEA. FARM
 3y d d 53,5 CURLIN-ROXY GAP 81 252 0 23 

7 
(7)

 NOW YUS CANT LEAVE (USA) M.FRANCO T..MORLEY MAS. ROBERT
 3y d d 53,5 TONALIST-JERRY LOVE 76 35 0 9 

8 
(8)

 AMERICAN PARADE (USA) J.L.ORTIZ C.R.M.III COU. FARMS
 3y d d 53,5 AMERICAN PHAROAH-MOMENTARY MAGIC 59 9 0 5 

9 
(9)

 SUPERBLOODWOLFMOON
(USA) M.J.LUZZI R..METIVIER H. BUD WOLF

 4y d k 56,5 MALIBU MOON-A STORY OF REVENGE 60 13 0 82-447-5 
2. 3'LÜ GANYAN, 5. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜ BAHİS,
PLASE

6. Koşu
23.06

Şartlı/Dişi, 3 ve Yukarı İngilizler, kg
1400m.  
Kum

İkramiye: 1.)57.960$   

1 
(1)

 ENTREAT (USA) J.ROSARIO C.C.BROWN JUDDMONTE
 4y a k 56,5 SPEIGHTSTOWN-BRAGGING 87 260 0 1 

2 
(2)

 LOVE AND LOVE (USA) E.CANCEL M..MICELI RUG. STABLE
 5y d k 56,5 GOLDENCENTS-FLY THE COLORS 86 55 0 31-5522 

3 
(3)

 IAINTFRAIDANOGHOST (USA) M.FRANCO J.C.ENGLEHART D. JEF. AND
RACH

 3y d d 54,5 GHOSTZAPPER-A STORY OF REVENGE 64 104 0 83-31 

4 
(4)

 STUNNING MUNNINGS (USA) L.CARDENAS R..PERSAUD RAM. KHILLINA
 4y d k 56 MUNNINGS-TULIRA'S STAR 68 28 0 325726 

5 
(5)

 COURAGEOUS GIRL (USA)
(Koşmaz) J.LEZCANO D.G.DONK B. HOR. RAC. A

 4y k k 56,5 BOURBON COURAGE-FOCUS CURIOSITY 70 106 0 6352-16 

6 
(6)

 SUBSIDIARY (CAN) L.A.R.CASTRO O.NODA N. BRO. LLC
 5y a k 56,5 CENTRAL BANKER-WOULDTHISBEMAGIC 81 28 0 122331 

7 
(7)

 HALO CITY (USA) (Koşmaz) L.SAEZ N..LYNCH L. NAT. AND S
 4y a k 56,5 COMMISSIONER-CITY ANGEL 77 14 0 111563 

8 
(8)

 MIDTOWN ROSE (USA) J.CASTELLANO S.A.J.J. FAN. JOHN
 5y a k 56,5 GARY D-UNO ROYALE 69 37 0 301-941 

9 
(9)

 WHISPERING PINES (USA) J.L.ORTIZ H..DEPAZ R. HUN. A AN
 4y a k 56,5 UNCLE MO-WALKWITHAPURPOSE 82 21 0 31-4324 

6. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜ BAHİS, PLASE

7. Koşu
23.40

Dancin Renee Stakes Stakes/Dişi, 4 ve Yukarı İngilizler, kg
1200m.  
Kum

İkramiye: 1.)63.000$   

1 
(1)

 FIERCE LADY (USA) L.SAEZ B.T.RUSSELL N. GUY. STA. AN
 4y a k 54 COMPETITIVE EDGE-ANJORIE 90 29 0 34343-1 

2 
(2)

 ELOQUENT SPEAKER (USA) M.FRANCO A.W.DUTROW M. ANT. WHI
 4y d k 54 FLATTER-SPOKEN NOT BROKEN 82 55 0 35-3115 

3 
(3)

 GOOD CREDENCE (USA)
(Koşmaz) J.ALVARADO A.R.M.J. THO. INVESTM

 4y a k 54 JIMMY CREED-UNDERTHEINFLUENCE 88 12 0 15214-2 

4 
(4)

 RUVIES IN TIME (USA) J.ROSARIO R.E.SCHOSBERGC. STA. STA. A
 5y d k 54 THE FACTOR-HOLLYWOOD REDHEAD 86 51 0 1-53114 

5 
(5)

 SADIE LADY (USA) J.L.ORTIZ R..ATRAS DEN.
NARLINGER

 5y a k 56 FREUD-ZUCCA 92 35 0 6351-12 

6 
(6)

 ESPRESSO SHOT (USA) J.CASTELLANO J.R.ABREU N. FIN. FUR.
RAC

 5y d k 56 MISSION IMPAZIBLE-GLORY GOLD 86 12 0 751-316 
GANYAN, SIRALI İKİLİ

Koşu S.
Saat

 Koşu Türü
 Mesafe  Pist Türü İkramiyeler  En İyi

Derece

Forma Sıra
St.

 At  Takılar Jokey Antrenor Sahip

 Yaş Kilo Orijin Handikap Çim /
Handikap Kum Koşmadığı Gün Sayısı Son 20 Son 6

Eküri Bilgileri
Bahis Bilgileri


